
令和４年１２月吉日 

岩手県内倫理法人会 

会員の皆様へ 

岩手県倫理法人会 

会長 及川 元一 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

実践報告会・懇親会 お申込み 

単会名 氏名 実践報告会 ① 懇親会 ② 懇親会・宿泊 

  参加 参加・不参加 参加・不参加 

 申込先 0198-22-6149   

★お申込みは、所属の単会事務局へご連絡ください。令和５年 １／5 （ 木 ）〆切  

『実践報告会』のご案内 

会員の皆様には日頃より倫理法人会活動において格別のご理解、ご協力をいただき 

誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領にて『実践報告会』を開催致します。 

純粋倫理の実践者、体験者を重んじるという創始者のご念願に鑑み、倫理実践による

事業繫栄、家庭の幸福等を実現した喜びの体験報告会となります。多くの方に実践の素

晴らしさを聴いて頂き、一人でも多くの仲間作りに活かし、さらなる学習・実践・活動意

欲を高めていける機会となれば幸いです。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

１．開催日     令和５年１月１３日（金曜日） 

２．時 間     １５：３０～１７：１０ 

３．会 場  ラ・フランス温泉館 （収容人数８０名）      

４．内 容      倫理経営実践報告発表（５名） 

５．参加費  無料 

６．懇親会     １８：００～１９：３０ 

           ①参加費：５０００円  

           ②参加費＋宿泊：１３０００円 

 

◇お問い合わせ 岩手県倫理法人会事務局 TEL 019-606-1141 

 

 

再送 
倫理を学び、実践に結び付けていくというのは 

どういうことなのか…。実際に体験したかたの 

お話を聴いてみませんか。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

欠席の場合のご連絡は不要です。 


